
 
 

UCHWAŁA NR LIV/628/23 
RADY GMINY ŻYRAKÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia ulg przewozowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4  oraz art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie § 
2 ust. 3 porozumienia międzygminnego zawartego z Gminą Miasta Dębica i Gminą Czarna z dnia 2 marca 
2018 r., (Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2018 poz. 2804 ), w sprawie wspólnej polityki transportowej 
dotyczącej komunikacji miejskiej jako zadania własnego gmin w zakresie lokalnego transportu zbiorowego - 
Rada Gminy w Żyrakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się ulgę w wysokości 50 % przy zakupie biletu miesięcznego na przejazd linią MKS 
Dębica Nr 5 na trasie Zajezdnia MKS - Straszęcin - Grabiny - Chotowa Ośrodek Wypoczynkowy. 

2. Uprawnionymi do korzystania z biletów ulgowych są uczniowie szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie gminy Żyraków przy przejazdach z miejsca zamieszkania do 
szkół na terenie Miasta Dębica. 

3. Dokumentem potwierdzającym uprawnienie do ulgi przewozowej jest ważna legitymacja szkolna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żyraków 

 
 

lic. Maria Bodzioch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 203


	UCHWAŁA NR LIV/628/23 RADY GMINY ŻYRAKÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-09T13:00:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




